



## HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 6/2024

**Aika:** 20.3.2024 klo 18.02-19:58

**Paikka:** Hämäläis-Osakunnan 5. kerros / Paasikivi

### Paikalla:

Joel Nummelin	virkaatekevä kuraattori
Michaela Kiianmies	hallituksen jäsen
Oona Pursiainen	hallituksen jäsen
Anne Penttilä	hallituksen jäsen
Lassi Koistinen	hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen	hallituksen jäsen

Olavi Pakola	toiminnanohjaaja
Sanna Porkka	taloudenhoitaja (kokouksen sihteeri)

### Poissa:

Essi Korhonen	sihteeri
Suvi Taipale	hallituksen jäsen
Joel Heikkilä	hallituksen jäsen

### Pöytäkirja

#### 1. Kokouksen avaaminen

Virkaatekevä kuraattori Joel Nummelin avasi kokouksen ajassa 18.02.

#### 2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

#### 3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.

#### 4. Ilmoitusasiat

Hämäläiset pidot järjestettiin edellisenä lauantaina. Ne menivät hienosti. Juhlamestareita keuhuttiin. Vuokratut kansallispuvut on jo palautettu, ja kaikki osat olivat tallessa. Pursiainen ilmoitti, että Osakuntien yhteisvaltuuskunnan järjestämä osakuntamökkiviikonloppu on elokuun toisena viikonloppuna



## Hämäläis-Osakunta

9.8.-11.8. Penttilä ilmoitti, että vuosijuhlapaikka on varattu, ja että vuosijuhlatoimikunnasta ilmoitetaan mahdollisesti tulevana maanantaina.

### 5. Hallituksen kokouksen 5.3. pöytäkirjan hyväksyminen

Pöydättiin asian käsittely seuraavaan kokoukseen.

### 6. Tehdyt edustusvierailut

Pursiainen ja Taipale olivat edustamassa Keskisuomalaisen osakunnan 93. vuosijuhlassa. Lahjaksi lahjoitettiin rahaa Petäjaveden vanhalle kirkolle.

### 7. Toiminnanohjaajan asiat

Toiminnanohjaaja kertoi, että vappua on suunniteltu ja nakkilista on jaettu virkailijoille. Pari hallituksen jäsentä on jo ottanut jonkin tehtävän vappuun. Toiminnanohjaaja tiedusteli muiden hallituksen jäsenten kiinnostusta tehtäviin. Kiianmies ilmoittautui häirintäyhdyshenkilöksi. Hämäläinen ilmoittautui järjestyshenkilöksi. Nummelin ilmoittautui juoksuhenkilöksi. Päävirkailijat hoitavat yhdessä virkaatekevän kuraattorin kanssa nakkilaisten ruokien valmistuksen. Virkaatekevä kuraattori hoitaa myös mahdollisia häirintätapauksia. Toiminnanohjaaja kertoi, että vapun suunnittelu menee hyvin.

Toiminnanohjaaja ilmoitti, että kulkulätkät eivät ole toimineet pariin päivään. Torstaista tähän päivään ei ole jäänyt lokeja avainten käytöstä. Nyt kulkulätkien pitäisi alkaa vähitellen toimia.

Hämäläisissä pidoissa oli tapahtunut häirintätapaus. Henkilö, joka on myös aikaisemmin toiminut samalla tavalla, ahdisteli erittäin humalaista henkilöä. Toiminnanohjaaja, taloudenhoitaja ja Koistinen olivat paikalla todistamassa tilannetta. Uhri ei ole ilmoittanut asiasta häirintäyhdyshenkilöille. Keskusteltiin, mitä asialle voidaan tehdä. Sovittiin, että virkaatekevä kuraattori keskustelee uhrin kanssa ja kysyy, miten tämä toivoo, että asian kanssa edetään. Virkaatekevä kuraattori puhuu myös ahdistelleen henkilön kanssa, ja ilmoittaa, että tämä on viimeinen varoitus.

Penttilä ehdotti, että häirintäyhdyshenkilöiden toiminnasta muistutetaan osakunnan kanavissa, ainakin Telegramissa ja Instagramissa. Tässä olisi Penttilän



mielestä hyvä kerrata, miten toimia mahdollisissa häirintätapauksissa ja että niistä voi ilmoittaa myös jälkikäteen. Penttilä ehdotti, että toiminnanohjaaja laittaa tämän viestin. Todettiin, että osakunnan tulee olla kaikille turvallinen paikka, joten häirintätapauksiin on tärkeää puuttua, vaikka ne eivät olisi poliisille ilmoitettuja tapauksia.

### 8. Taloudenhoitajan asiat

Virkaatekevä kuraattori mainitsi, että kuitittomia kulukorvauksia on ollut paljon. Taloudenhoitaja selitti, että kaikki niistä eivät ole varsinaisesti kuitittomia, vaan kaipaavat vain selvennystä. Virkaatekevä kuraattori toivoi, että esityslistoihin tulisi tarkennus siitä, etteivät kaikki hallituksessa läpikäytävistä kulukorvauksista ole kuitittomia. Ne voisi ilmaista esityslistaan esimerkiksi nimellä "selvitettävät kulukorvaukset".

Tilinpäätös on palautettu toiminnantarkastajille edellisenä perjantaina. Mukana oli myös toimintakertomus ja pöytäkirjat. Muutaman kerhon/valiokunnan toimintakertomus puuttui.

Taloudenhoitaja toi esiin puskuritilin lakkauttamisen. Virkaatekevä kuraattori ehdotti, että lakkauttaminen tehdään. Puskuritilin ylläpitämisestä tulee ylimääräistä työtä ja kustannuksia. Päätettiin valtuuttaa taloudenhoitaja lakkauttamaan puskuritili (FI93 1470 3000 2273 90).

Taloudenhoitaja kysyi, onko hallituksella erityisiä asioita, joita se haluaisi kuulla hallituksen kokouksissa talousasioista. Mainittiin toive kuulla yllättävistä isoista kuluista. Oltiin tyytyväisiä nykyiseen järjestelyyn. Lisäksi taloudenhoitaja tiedusteli kesäisäntien huussin tyhjennyspalkkioista. Asiasta keskusteltiin jo viime vuonna, mutta virallista päätöstä ei tehty. Keskusteltiin, että kesäisännän tulee kustantaa palkkio itse, sillä huussin tyhjennys kuuluu kesäisännän velvollisuuksiin ja työnkuvaan, ja palkkio on palkinto muille huussin tyhjentämisessä auttamisesta.

#### a. Kuititon kulukorvaus, A (94,26 €)

Ilveshiihdon huoltoautoa tankattiin, mutta kuitti unohdettiin erikseen tulostaa. Hyväksyttiin 94,26 € kulukorvaus.



b. Kuititon kulukorvaus, B (20 €)

Kulukorvaus koskee B:n ostamaa vuosijuhlahajaa Keski-suomalaiselle Osakunnalle. Lahja oli lahjoitus hyväntekeväisyyteen, josta ei tullut kunnollista kuittia. Hyväksyttiin 20,00 € kulukorvaus.

c. Kuititon kulukorvaus, C (20 €)

Kulukorvaus koskee edellisen kulukorvauksen tavoin vuosijuhlahajaa, mutta C:n ostamaa Karjalaiselle Osakunnalle. Lahja oli lahjoitus hyväntekeväisyyteen, josta ei tullut kunnollista kuittia. Hyväksyttiin 20,00 € kulukorvaus.

### 9. Hallituksen tavoitteet

Hallituksen tavoitteista käytiin keskustelua jo aikaisemmassa kokouksessa. Kuraattori Peltola oli tehnyt viime vuonna kyselyn osakunnan jäsenten toiveista hallituksen tavoitteita koskien. Tavoitteet on tarkoitus julkaista uusilla nettisivuilla niiden valmistuttua. Virkaatekevä kuraattori Nummelin ei ollut kyselyä esittelevässä kokouksessa paikalla, joten Peltolan diaesitys asiasta käytiin lyhyesti läpi ja kerrattiin kyselyssä esiintyneet toiveet. Penttilä huomautti, että hallituksen tavoitteet ovat tärkeä laatia, sillä mm. hän itse käytti toiminnanohjaajavuotenaan tavoitteita hyödyksi vuotta suunnitellessaan.

Virkaatekevä kuraattori ehdotti, että valitaan kolme teemaa, ja hallituksen jäsenet tekevät esitykset eri aiheista seuraavaan kokoukseen. Koistinen mainitsi, että joskus aiemmin on ollut myös neljä teemaa.

Keskusteltiin inklusiivisuudesta teemana. Penttilä huomautti, että inklusiivisuus käsittäisi sekä alkoholittomien tapahtumien järjestämisen, että kaikenlaisten erilaisten ihmisten palvelun, mm. englanninkielisten. Koistinen kertoi joissain ainejärjestöissä käytössä olevasta ja toimivaksi todetusta alkoholiasteikosta, jonka tarkoitus on havainnollistaa yksittäisen tapahtuman alkoholinkäyttötasoa. Tällöin mahdolliset osallistujat voivat itse helpommin päätellä, olisiko heillä tapahtumassa hauskaa, ja tietävät etukäteen paremmin millaista menoa odottaa tapahtumalta. Koistinen mainitsi myös, että esteettömyystiedot ja tapahtumaturvallisuustiedot olisi hyvä olla kaikkien tapahtumakutsujen



## Hämäläis-Osakunta

yhteydessä. Penttilä ehdotti, että inklusiivisuuteen voidaan lisätä myös viestinnän läpinäkyvyys ja viestintä eri kielillä. Kiianmies ehdotti, että nettisivuille tehdään kuvailut eri tapahtumatyypeistä. Tätä oli suunniteltu jo viime vuonna uusille nettisivuille tulevan "osakunta selkokielellä" -osion alle.

Virkaatekevä kuraattori totesi, että iso osa tavoitteista liittyy viestintään, ja Penttilä yhtyi, että viestintä voisi olla yksi teemoista. Siihen hän lisäsi monipuolisen tapahtumakalenterin, jossa on paljon erilaisia tapahtumia, kuten alkoholittomia ja matalan kynnyksen tapahtumia. Koistinen sanoi, että viestinnässä tärkeää on läpinäkyvyys, järjestelmällisyys ja aktiivisuus.

Penttilä huomautti, että diaesityksessä mainittu virkailijatoiminta voi olla haastava aihe. Kiianmies sanoi, että virkailijaperehdytyksessä tulisi pyrkiä selkeyteen, ja virkojen tulisi olla järkeviä ja selkeitä. Taloudenhoitaja mainitsi, että virkojen testamenteissa olisi parantamisen varaa. Penttilä ehdotti, että kaikkien asiakirjojen laittaminen kuntoon palvelisi virkailijoita huomattavasti. Pursiainen ehdotti, että esimerkiksi hallitusvastaava voisi tarkistaa testamentit tulevaa vuotta varten. Keskusteltiin myös siitä, että virkailijoille olisi hyvä laittaa kyselyä heidän jaksamisestaan ja siitä, että onko heillä jotain, mikä mietityttää. Penttilä mainitsi, että virkailijakyselyn tekeminen on todella työlästä.

Koistinen ehdotti, että laaditaan kysymykset, joiden perusteella mitattaisiin eri tavoitteiden toteutumista, kuten "kuinka monta fuksitapahtumaa on järjestetty?". Teemoiksi valikoituivat viestintä, monipuolinen toiminta ja hallinnon kehittäminen. Sovittiin, että hallituksen jäsenet voivat seuraavaan kokoukseen mennessä kirjoittaa ajatuksiaan kustakin teemasta docs-tiedostoihin, jotka virkaatekevä kuraattori lupasi tehdä.

### 10. Sääntöjen liite 2 (valiokunnat ja kerhot) (LIITE8)

Käytiin läpi sääntöjen liite 2. Penttilä pohti, mikä on HOT:n virallinen nimi. Penttilä on tehnyt esityksen liitteen uudesta versiosta. Muutama lakkautettu kerho (Bittikerho ja HORna) on poistettu liitteestä. Tehtiin pieniä korjauksia liitteeseen.

### 11. Arkisto-ohjesääntö (LIITE7)

Arkisto-ohjesääntö oli ehdotettu läpikäytäväksi. Virkaatekevä kuraattori oli kysynyt arkistonhoitaja Latvaselta onko ohjesääntöä tarvetta päivittää. Latvanen



## Hämäläis-Osakunta

ei ollut antanut muutosehdotuksia. Penttilä pohti, tulisiko ohjesääntöön lisätä mm. arkistonhoitajan päivystämisestä lisäohjeita. On pohdittu myös tarvetta ammattilaisen palkkaamiseen lajittelutyötä varten. Hallitus koki, ettei ohjesääntöä ole tarvetta muuttaa. Viime vuoden arkiston toimintakertomusta ei ole toimitettu, ja ehdotettiin, että pyydetään viime vuoden arkistonhoitajaa toimittamaan toimintakertomus mahdollisimman pian.

### 12. Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

### 13. Saapuneet kutsut

- a. Savo-Karjalaisen Osakunnan 99. vuosijuhla 13.4. (ilmoittautuminen viimeistään 5.4.) (LIITE3)

Koska tapahtuma ei ole Helsingin Yliopiston osakunnan vuosijuhla, ei sinne sponsoroida edustajaa. Hallituksesta ei löytynyt kiinnostuneita edustamaan. Kutsu välitetään virkailijoille tiedoksi.

- b. Nylands Nationin 381. vuosijuhla 13.4. (ilmoittautuminen viimeistään 31.3.) (LIITE9)

Hallituksessa ei löytynyt kiinnostuneita edustamaan. Kutsu välitetään virkailijoille.

- c. Ateneumin taidenäyttelyn avajaiset 4.4.

Virkaatekevä kuraattori on kutsuttu Ateneumin taidenäyttelyn avajaisiin. Hän on osallistumassa tapahtumaan. Hän ehdotti, että hallituksen varapuheenjohtaja Hämäläinen osallistuu myös. Hämäläinen kertoi voivansa osallistua.

### 14. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset (LIITE6)

Hämäläinen aloitti. HOResilla oli kokous edeltävällä viikolla, jossa päätettiin kerhon historiateoksen tekemisen edistämisestä. Pelikerholla on tulevana lauantaina kuukauden pelipäivä. HOS oli soittamassa Hämäläisten pitojen jatkoilla. Ompeluseura järjesti haalarimerkkien ompelua leffaillan yhteydessä



19.3.

Koistinen kertoi HOPSin järjestäneen tänään kevätkokouksensa.

Ystävyyssosakuntien vierailijoita oli kahdeksan Hämäläisillä pidoilla. Vieraat jättivät sotkun Sillanpäähän. Ehdotettiin, että ulkoministereitä käsketään varmistamaan tilojen siisteys vieraiden jäljiltä. Juristikerholla oli edellisellä viikolla kokous, jossa puhuttiin Tarton matkasta. 23.4. järjestetään ilmasto-oikeuspaneeli samaan aikaan osakunnan kokouksen kanssa. Penttilä mainitsi, että Tarttoon mennään kalliilla laivalla ja tullaan myöhään takaisin.

Penttilä kertoi, että tuutoripaikat eivät tulleet osakunnan kokouksessa täyteen, mistä oltiin yllättyneitä. Todettiin, että lisää tuutorihakijoita tulee todennäköisesti ensi osakunnan kokouksessa. JVK:lla oli hämäläiset pidot, jossa oli paljon osallistujia. Ne menivät hienosti ja mallikkaasti. Hallitusta kiitettiin osallistumisesta. Hämäläiset sitsit menivät myös hyvin. Perhesitsit ovat tulossa ja ne ovat loppuunmyyty. SnookerHO ei ole edelleenkään vastannut Penttilälle.

Pursiainen kertoi, että Mimmikerho piti spa-illan 6.3., ja siellä oli noin 10 osallistujaa. Tapahtumaa keuhuttiin. Mimmikerholla oli myös teeilta yhdessä Pop-Klubbenin kanssa, ja ruoat maistui. Tulossa on Barbie-leffailta 7.4. Lisäksi suunnitteilla on mökkiviikonloppu mahdollisesti Taidekerhon ja Ompeluseuran kanssa. Taidekerholla on mennyt hyvin. Taidekerhon puheenjohtaja on jaksanut hyvin, ja budjetti on riittänyt. Suunnitteilla on ollut luoda Taidekerholle oma Instagram-tili. Paints&wine-tapahtuma oli menestys: siellä oli lähes 20 osallistujaa. Mainos Instagramissa auttoi ihmisiä kuulemaan tapahtumasta. Taidekerho toivoi, että osakunta voisi jakaa Taidekerhon Instagram-postauksia. Pursiainen kysyi VVK:lta miten viestinnän kanssa on sujunut. VVK:n puheenjohtaja kertoi käyttävänsä viestintäsuunnitelmaa. Hän lupasi vapun lähestyessä muistutella virkailijoita sen käytöstä. Vapun markkinoinnin kanssa on kiireistä, mikä on odotettavissa. Pursiainen lupasi auttaa viestinnän organisoinnissa, jos sille on tarvetta.

Kiianmies kertoi, että TVK järjesti talkoot 13.3. Tieto talkoista annettiin vasta edellisenä päivänä. Kokkikerhon kevätkokousta ei ole vielä pidetty, mutta se tulee pitää. HOT tilasi paitoja ja huppareita.

### 15. Ulkojäsenhakemukset

#### a. A (LIITE2)



## Hämäläis-Osakunta

Hakijalla on hämäläiset juuret ja hänen perheensä asuu Hämeen alueella.  
Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

### 16. Määräraahahakemukset

Ei määräraahahakemuksia.

### 17. Tilahakemukset

Ei tilahakemuksia. Keskusteltiin tuleeko toiminnanohjaajan tehdä tilahakemus post-vappua varten. Todettiin, ettei se ole tarpeellista. Toiminnanohjaaja voi itse varata post-vapulle viikonlopun.

### 18. Muut esille tulevat asiat

Ei muita asioita.

### 19. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

### 20. Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous oli suunniteltu pidettävän 4.4. Virkaatekevä kuraattori on silloin osallistumassa taidenäyttelyn avajaisiin, jonne myös varapuheenjohtaja on osallistumassa. Päätettiin siirtää kokous, se pidetään 2.4. klo 17. Kahviministeriksi ilmoittautui Lassi Koistinen.

### 21. Kokouksen päättäminen

Virkaatekevä kuraattori päätti kokouksen ajassa 19.58.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Helsingissä, Hämäläisten talossa 20.4.2024





Hämäläis-Osakunta

Joel Nummelin  
virkaatekevä kuraattori

Sanna Porkka  
kokouksen sihteeri